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(номер протокола)

06.07.2024, г. Ростов-на-Дону, ул. 14 линия, 63
(дата, место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ 
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ 

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

________________________________ ГБПОУ РО "РБМК"_______________________________
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 06.07.2024 2 этапа 
аккредитации специалиста по специальности 1: Фармация

Председательствовал: М. Д. Кашина___________________________________________
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Н. В. Золотухина________________________________________
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

М. Н. Воеводина______________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Е. В. Иванченко_______________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Г. Н. Сидельник_______________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Е. А. Тарасова________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

И. И. Панаева_________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Л. В. Мухина__________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Е. И. Мордвиненко____________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

С. А. Сафроненко_____________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

К. И. Зубкова
(И.О. Фамилия)

С. А. Харченко________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 26.05.2022 №2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре 
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование” 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696); 
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. № 
176н “О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим 
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации” (зарегистрирован Министерством юстиции 
Российской Федерации 6 мая 2008 г., регистрационный № 11634), с изменениями, внесенными приказом 
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. № 199н 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1. О результатах проведения 06.07.2024 2 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 50 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 50 
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Абдурафиева Адибахон Умеджоновна 70% или более
2. Алиева Венера Рифатовна 70% или более
3. Аракелова Анжела Гариковна 70% или более
4. Арбузова Анастасия Сергеевна 70% или более
5. АСКАРОВА МАДИНА РАИМШАНОВНА 70% или более
6. Ахмедова Роксана Абдулжалиловна 70% или более
7. Бабкина Наталия Александровна 70% или более
8. Батищева Ульяна Павловна 70% или более
9. Бейбалаева Марьям Айдиновна 70% или более

10. Бойцова Дарья Викторовна 70% или более
11. Бруданова Анастасия Юрьевна 70% или более
12. Быкова Ольга Владимировна 70% или более
13. Веревкина Анна Ивановна 70% или более
14. Плотникова Елизавета Алексеевна 70% или более
15. Подгорнова Марина Викторовна 70% или более
16. Пырина Евгения Константиновна 70% или более
17. Разумова Дарья Юрьевна 70% или более
18. Редчиц Полина Павловна 70% или более
19. Режалова Сабрина Сарваровна 70% или более
20. Рогожкина Валентина Алексеевна 70% или более
21. Самигулина Дарья Сергеевна 70% или более
22. Севостьянова Екатерина Сергеевна 70% или более
23. Скорская Евгения Леонтьевна 70% или более
24. Сокиренко Анна Константиновна 70% или более
25. Солдаткова Кристина Алексеевна 70% или более
26. Сулейманова Марьям Мустафаевна 70% или более
27. Супряга Анна Михайловна 70% или более
28. Талалаева Надежда Сергеевна 70% или более
29. Тараненко Елизавета Сергеевна 70% или более
30. Тедженова Ольга Викторовна 70% или более
31. Тимошенко Лилия Александровна 70% или более
32. Токсарова Анна Сергеевна 70% или более
33. Турсунова Арзу Назимовна 70% или более
34. Усманова Залина Салимжановна 70% или более
35. Устиченко Татьяна Олеговна 70% или более
36. Харагезян Анжелика Габриеловна 70% или более
37. Хусайнова Раида Ринатовна 70% или более
38. Цыгикало Ирина Алексеевна 70% или более
39. Цыпкина Ольга Ивановна 70% или более
40. Черкасова Евгения Эдуардовна 70% или более
41. Чугунова Ангелина Юрьевна 70% или более
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42. Чуприна Яна Константиновна 70% или более
43. Шамрай Анна Александровна 70% или более
44. Шапазов Шадмон Муссодинович 70% или более
45. Швец Светлана Олеговна 70% или более
46. Шевцова Елена Алексеевна 70% или более
47. Шихджамалов Эмран Тагирович 70% или более
48. Щитова Анна Константиновна 70% или более
49. Юрчук Анастасия Андреевна 70% или более
50. Якубук Диана Викторовна 70% или более

Дополнительная информация о проведении этапа:

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 75, 76, 109 и 111 Положения об аккредитации 
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Абдурафиева Адибахон Умеджоновна Сдано
2. Алиева Венера Рифатовна Сдано
3. Аракелова Анжела Гариковна Сдано
4. Арбузова Анастасия Сергеевна Сдано
5. АСКАРОВА МАДИНА РАИМШАНОВНА Сдано
6. Ахмедова Роксана Абдулжалиловна Сдано
7. Бабкина Наталия Александровна Сдано
8. Батищева Ульяна Павловна Сдано
9. Бейбалаева Марьям Айдиновна Сдано

10. Бойцова Дарья Викторовна Сдано
11. Бруданова Анастасия Юрьевна Сдано
12. Быкова Ольга Владимировна Сдано
13. Веревкина Анна Ивановна Сдано
14. Плотникова Елизавета Алексеевна Сдано
15. Подгорнова Марина Викторовна Сдано
16. Пырина Евгения Константиновна Сдано
17. Разумова Дарья Юрьевна Сдано
18. Редчиц Полина Павловна Сдано
19. Режалова Сабрина Сарваровна Сдано
20. Рогожкина Валентина Алексеевна Сдано
21. Самигулина Дарья Сергеевна Сдано
22. Севостьянова Екатерина Сергеевна Сдано
23. Скорская Евгения Леонтьевна Сдано
24. Сокиренко Анна Константиновна Сдано
25. Солдаткова Кристина Алексеевна Сдано
26. Сулейманова Марьям Мустафаевна Сдано
27. Супряга Анна Михайловна Сдано
28. Талалаева Надежда Сергеевна Сдано
29. Тараненко Елизавета Сергеевна Сдано
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30. Тедженова Ольга Викторовна Сдано
31. Тимошенко Лилия Александровна Сдано
32. Токсарова Анна Сергеевна Сдано
33. Турсунова Арзу Назимовна Сдано
34. Усманова Залина Салимжановна Сдано
35. Устименко Татьяна Олеговна Сдано
36. Харагезян Анжелика Габриеловна Сдано
37. Хусайнова Раида Ринатовна Сдано
38. Цыгикало Ирина Алексеевна Сдано
39. Цыпкина Ольга Ивановна Сдано
40. Черкасова Евгения Эдуардовна Сдано
41. Чугунова Ангелина Юрьевна Сдано
42. Чуприна Яна Константиновна Сдано
43. Шамрай Анна Александровна Сдано
44. Шапазов Шадмон Муссодинович Сдано
45. Швец Светлана Олеговна Сдано
46. Шевцова Елена Алексеевна Сдано
47. Шихджамалов Эмран Тагирович Сдано
48. Щитова Анна Константиновна Сдано
49. Юрчук Анастасия Андреевна Сдано
50. Якубук Диана Викторовна Сдано

Председатель 

Ответственный секретарь

М. Д. Кашина
(И.О. Фамилия)

Н. В. Золотухина
(И.О. Фамилия)
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